1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

Guarda Civil Municipal

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul torna público a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DEVOLUTIVAS DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA dos candidatos inabilitados no Concurso Público para provimento do emprego de Guarda

Civil Municipal.

Os candidatos que solicitaram Entrevista Devolutiva, através de recurso, sobre o resultado da Avaliação Psicológica

serão atendidos de acordo com o escalonamento abaixo.

Não serão atendidos candidatos fora da data e do horário estipulado a seguir:

LOCAL: INSTITUTO PSICOTÉCNICO RUDGE RAMOS S/S LTDA
Av. São João Batista, 110 Rudge Ramos – SBC – SP

002 - Guarda Civil Municipal Masculino (3ª Classe)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO PSICÓLOGA(O)

060870 CRISTIANO LINS MARINHO 00000385669963 14/10/2014 9H30 ROSELY

061123 JARIO SILVA SANTOS 00000543665446 14/10/2014 10H ROSELY

062241 REYNOLDS MARIANO NUNES DE VASCONCELOS 00000336570430 14/10/2014 10H30 ROSELY

061084 RODRIGO NOBILE DE ABREU 00000303921778 14/10/2014 11H ORDALI

060483 DOUGLAS EURICO DOS SANTOS DE FREITAS 0000034395218X 14/10/2014 11H RITA

São Caetano do Sul, 07 de outubro de 2014

Lázaro Roberto Leão

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão - SEPLAG